
DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

ZAMĚSTNAVATEL: Město Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec
kterého zastupuje JUDr. Veronika Srnková, starostka města

))J:))

a

ZAMĚSTNANEC: DOSKOČILOVÁ Bronislava
Osobní číslo: 1075
Narozen(a):
Trvalé bydliště

uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě tuto
dohodu o provedeni práce

1. Zaměstnanec se zavazuje, že pro zaměstnavatele provede tyto práce:
úklid a údržba vnitřních prostor a přilehlého okolí Městského úřadu a Kulturního domu Chlumec.

2. Dohoda se uzavírá od 14.11.2022 na dobu neurčitou. Předpokládaný rozsah prací je dle potřeb zaměstnavatele.
Konkrétni úkoly budou přidělovány vedoucím úseku údržby města Chlumec a samostatným odborným
referentem správního odboru celkový rozsah práce nesmí překročit 300 hodin za kalendářní rok.

3. Místo výkonu pracovni činnosti: Muchova 267, 40339 Chlumec.

4. Za provedeni práce ve sjednané kvalitě a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci odměnu ve výši
100,- KCI hodinu.
Tato odměna je splatná v prvním výplatním termínu po odevzdáni práce.Zaměstnavatel může odměnu přiměřeně
snížit, neodpovídá-li provedená práce sjednaným podmínkám.

5. Zaměstnanec bude vykonávat práce osobně, svědomitě a hospodárně podle sjednaných podmínek a v souladu
s předpisy vztahujícími se na jejich výkon, zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6. Zaměstnanec se zavazuje utajovat a chránit všechny důvěrné informace, které se dozvěděl při výkonu práce a které
v zájmu zaměstnavatele mají být utajeny.

7. Nebude-li pracovni úkol proveden ve sjednané době, může zaměstnavatel od dohody odstoupit.

8. Zaměstnavatel se zavazuje vytvořit zaměstnanci podmínky vhodné pro výkon sjednané práce.

9. Sjednaný obsah této dohody lze měnit, dohodnou-li se obě strany na jeho změně. Změna dohody se provádí
písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

10. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto dohodou se řídí ustanoveními §75 a dalších zákona č.
262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění.

11. Tuto dohodu je možné ukončit výpovědi z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedení důvodu s 15denni výpovědní dobou.
výpovědní doba začíná již dnem, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

12. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zaměstnanec a jeden zaměstnavatel.

Chlumec, dne 09.11.2022

podpis zaměstnance

;'".i9: 'f.' ::Hĺ,'.;..'::ĺC
P

.'i'rt':' :t;sii riaů !.

JUDr. Veronika Srnková
starostka města



!) J )

MĚSTO CHLUMEC
Muchova 267, 403 39 Chlumec; lČ 00391387; tel: '420 472 710 610; www.mesto-chlumec.cz

Město Chlumec, Městský úřad Chlumec, Muchova 267, 403 39 Chlumec, lČ 00391387, jako
zaměstnavatel zastoupený starostkou města JUOr. Veronikou Srnkovou

a

Zaměstnanec:
Datum narozeni:
Trvale bytem:

DOSKOČILOVÁ Bronislava

uzavírají podle zákona č, 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů

DOHODU O ZRUŠENÍ DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE

1. Zaměstnanec a zaměstnavatel uzavřeli dne 09. 11. 2022 dohodu o provedeni práce, na jejímž
základě zaměstnanec vykonává pro zaměstnavatele práci: úklid a údržba vnitřních prostor a
přilehlého okolí Městského úřadu a Kulturního domu Chlumec.

2. Zaměstnanec a zaměstnavatel se dohodli na zrušeni dohody o provedeni práce specifikované
shora, a to ke dni 31. 10. 2023.

3. Zaměstnanec ke dni skončeni pracovněprávního vztahu vráti zaměstnavateli veškeré svěřené
věci.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá strana této dohody obdrží při jejím
podpisu jeden stejnopis,

VChlumcid,,
VChlumcid,, st LQ pL6'u

Zaměstnavatel: Zaměstnanec:

,,k,.,,
JUOr. Veronika Srnkävá, starostka města Bronislava Doskočilová

Strana l (celkem l)


